

SJ Byg, Herning ApS
Buskvej 7, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 42 47 87 84

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024

Sonny Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJ Byg, Herning ApS Buskvej 7, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 47 87 84 Stiftet: 18. juni 2021 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Sonny Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 917 t.kr. mod 1.222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reetableret over tid ved fremtidig positiv indtjening i form af overskudsgivende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	18/6 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	917.195	1.221.575
1 Personaleomkostninger	-1.033.490	-1.151.425
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-9.333
Driftsresultat	-124.295	60.817
Øvrige finansielle omkostninger	-1.523	-2.315
Resultat før skat	-125.818	58.502
2 Skat af årets resultat	100	-22.276
Årets resultat	-125.718	36.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.226
Disponeret fra overført resultat	-125.718	0
Disponeret i alt	-125.718	36.226

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.667	30.667
Materielle anlægsaktiver i alt	22.667	30.667
Anlægsaktiver i alt	22.667	30.667
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.765	112.621
Periodeafgrænsningsposter	51.500	33.500
Tilgodehavender i alt	123.265	146.121
Likvide beholdninger	120.432	104.943
Omsætningsaktiver i alt	243.697	251.064
Aktiver i alt	266.364	281.731

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-89.492	36.226
Egenkapital i alt	<u>-49.492</u>	<u>76.226</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>100</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	13.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.736	12.993
Selskabsskat	22.176	22.176
Anden gæld	260.944	157.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.856</u>	<u>205.405</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>315.856</u>	<u>205.405</u>
Passiver i alt	<u>266.364</u>	<u>281.731</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.226	36.226
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	36.226	76.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.718	-125.718
	40.000	-89.492	-49.492

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	18/6 2021 - 30/9 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	992.810	1.095.196
Pensioner	21.224	41.056
Andre omkostninger til social sikring	7.072	8.217
Personaleomkostninger i øvrigt	12.384	6.956
	1.033.490	1.151.425
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	22.176
Årets regulering af udskudt skat	-100	100
	-100	22.276
	30/9 2023	30/9 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 30. september	40.000	40.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-9.333	0
Årets afskrivninger	-8.000	-9.333
Af- og nedskrivninger 30. september	-17.333	-9.333
Regnskabsmæssig værdi 30. september	22.667	30.667
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 27 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakten har en samlet restleasingydelse på 140 t.kr. med en restløbetid på 24 måneder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sonny Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sonny Jørgensen

Direktør

ID: dc195f31-35f3-460c-8c57-551264c8a304

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 16:13:52

Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-03-2024 kl.: 07:41:48

Underskrevet med MitID



Sonny Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sonny Jørgensen

Dirigent

ID: dc195f31-35f3-460c-8c57-551264c8a304

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 20:05:53

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: df00cdzhqkU251602827

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.